Управление культуры
Администрация Угличского муниципального района

Муниципальное бюджетное учреждение
«Отрадновский культурно-досуговый центр»
Угличского муниципального района

ПРИКАЗ ДИРЕКТОРА

от 29.09.2022 г.                                                                                                         № 48

«Об утверждении состава клубных формирований и
списочного состава участников клубных
Формирований на творческий сезон 2023 г.»

В соответствии с техническим заданием учреждений культуры МБУ «Отрадновский КДЦ»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в план работы МБУ «Отрадновский КДЦ» на творческий сезон с 01.10.2022 по 30.09.2023 г. следующие клубные формирования (Приложение № 1)
2. Утвердить на творческий сезон следующий списочный состав клубных формирований (Приложение №2)

Директор                                                                                        Василюк Л.А.

Приложение № 1
К приказу директора № 48 от 29.09.2022 г.

	Воронцовский СК

	«Забавушка»
	9
	детский
	Любительское объединение

	"Веселая нотка"
	10
	детский
	Любительское объединение

	«Клуб выходного дня -Сельчанка»
	12
	взрослый
	Любительское объединение

	«Игралочка»
	7
	детский
	Любительское объединение

	«Энергия»
	9
	молодёжный
	Любительское объединение
(спортивно-оздоровительное направление)

	 «Заманиха»
	6
	взрослый
	Вокальная группа

	 «Рукодельница»
	10
	смешанный
	Любительское объединение
(Народно-прикладное творчество)

	 «Самоделкин»
	8
	детский
	Любительское объединение (ДПИ)

	«Золотые годы»
	10
	взрослый
	Любительское объединение
 (Клуб по интересам для общения)

	 «ЭКОдом»
	8
	детский
	Любительское объединение
 экологического направления

	«Рябинушка»
	7
	взрослый
	Любительское объединение
(клуб любителей народной песни)

	«Узор»
	10
	детский
	Любительское объединение

	«Настольная игра»
	7
	смешаное
	Любительское объединение

	Итого:
	113
	13

	Ниноровский СК

	Волонтерский клуб «Земляки» (14+)
	16
	Дети, подростки, молодежь
	Любительское объединение

	Детский клуб «Капитошка» (7+)
	16
	Детское
	Любительское объединение

	Молодежный клуб досуга «Импульс» (14+)
	13
	Молодежное
	Любительское объединение

	Кружок ДПИ «Мастерилка» (7+)
	14
	Детское
	Любительское объединение

	Клуб для общения «Вдохновение» (50+)
	23
	Взрослое
	Любительское объединение

	Женский клуб «Красота и здоровье» (30+)
	27
	Взрослое
	Любительское объединение

	Клуб по интересам «Закулисье» (7+)
	8
	Дети, подростки, молодежь
	Любительское объединение

	Танцевальный кружок «Карамелька» (6+)
	9
	Детское
	Любительское объединение

	Выжигание
	7
	Детское
	Любительское объединение

	Итого:
	133
	9

Отрадновский КДЦ
	Ансамбль «Селяночка»
	10
	взрослый
	КХС

	Дуэт «Надежда»
	2
	взрослый
	КХС

	Дуэт «Гармония»
	2
	взрослый
	КХС

	Детская вокальная группа «Друзья»
	11
	детский
	КХС

	ЛО «Здоровье»
	20
	молодежный
	Любительское объединение (спортивно-оздоровительное направление)

	"Волшебный лоскуток"
	30
	смешаный
	Кружок

	"Сундучок"
	20
	детский
	Любительское объединение ДПИ

	«Стоп-кадр»
	25
	молодежный
	Любительское объединение

	«Познавай-ка»
	19
	детский
	Студия раннего развития

	Танцевальный коллектив «Отрадушка»
	7
	детский
	КХС

	Танцевальный коллектив «Одиллия»
	13
	детский
	КХС

	«Папин гараж»
	17
	детский
	ЛО

	«Занимательная психология»
	17
	детский
	ЛО

	[bookmark: _GoBack]
	193              13

	Платуновский СК

	«Чудесная мастерская»
	8
	детское
	Любительское объединение ДПИ

	«Соседушка»
	10
	взрослое
	Клуб по интересам

	«Фантазия»
	8
	детское
	Любительское объединение игровой деятельности

	«Долголетие»
	10
	взрослое
	Клуб по интересам

	«Рука помощи»
	8
	детское
	Любительское объединение добровольческой деятельности

	ИТОГО:
	44
	5

Приложение № 2
К приказу директора № 48 от 29.09.2022 г.

СПИСОЧНЫЙ СОСТАВ КЛУБНЫХ ФОРМИРОВАНИЙ

Воронцовский СК

1. Любительское объединение «Забавушка» (детское) руководитель - Тахнова И.М.
	1.
	Голубев Артем
	6.
	Тахнова Мария

	2.
	Васильев Даниил
	7.
	Журавлева Кристина

	3.
	Соколов Кирилл
	8.
	Шалимова Снежана

	4.
	Первова Ксения
	9.
	Гурин Глеб

	5.
	Новикова Наталья

2. Любительское объединение «Веселая нотка» (детское)руководитель - Тахнова И.М.
	1.
	Тахнова Мария
	6.
	Тахнов Иван

	2.
	Гурин Глеб
	7.
	Журавлева Арина

	3.
	Соколов Никита
	8.
	Шалимова Снежана

	4.
	Журавлева Кристина
	9.
	Первова Ксения

	5.
	Тахнова Полина
	10.
	Соколов Кирилл

3. Любительское объединение «Сельчанка» (взрослое) руководитель - Журавлёва Л.Я.
	1.
	Кулгарина Галина
	7.
	Минеева Светлана

	2.
	Решетова Раиса
	8.
	Голосова Татьяна

	3.
	Журавлева Татьяна
	9.
	Тахнова Ирина

	4.
	Журавлева Татьяна
	10.
	Журавлева Людмила

	5.
	Петухова Ольга
	11.
	Смирнова Елена

	6.
	Корешкова Татьяна

4.Любительское объединение «Энергия» (смешанное) руководитель - Тахнова И.М.
	1.
	Колпакова Елена
	6.
	Тахнова Ирина

	2.
	Петухова Ольга
	7.
	Тахнова Мария

	3.
	Исаева Яна
	8.
	Смирнова Елена

	4.
	Смирнова Елена
	9.
	Журавлева Татьяна

	5.
	Журавлева Кристина

5.Любительское объединение «Заманиха» (взрослое) руководитель - Журавлёва Л.Я.
	1.
	Журавлева Людмила
	4.
	Журавлева Татьяна

	2.
	Кулгарина Галина
	5.
	Смирнова Лидия

	3.
	Корешкова Татьяна
	6.
	Тахнова Ирина

6.Любительское объединение «Игралочка» (детское) руководитель – Тахнова И. М
	1.
	Гурин Глеб
	5.
	Журавлева Кристина

	2.
	Тахнова Мария
	6.
	Смирнова Ксения

	3.
	Тахнова Полина
	7.
	Журавлева Арина

	4.
	Тахнов Иван

7.Любительское объединение «Рукодельница» (смешанное) руководитель –Журавлева Л. Я.
	1
	Евланова Анастасия
	6.
	Тахнова Полина

	2.
	Журавлева Кристина
	7.
	Тахнова Ирина

	3.
	Кулгарина Галина
	8.
	Смирнова Елена

	4.
	Журавлева Людмила
	9.
	Петухова Ольга

	5
	Исаева Яна
	10.
	Тахнова Мария

8.Любительское объединение «Самоделкин» (детское) руководитель – Журавлева Л. Я.
	1.
	Журавлева Кристина
	5.
	Тахнов Иван

	2.
	Гурин Глеб
	6.
	Журавлева Арина

	3.
	Тахнова Мария
	7.
	Голубев Артем

	4.
	Тахнова Полина
	8.
	Смирнова Ксения

9.Любительское объединение «Золотые годы» руководитель – Журавлева Л. Я.
	1.
	Голосова Татьяна
	6.
	Кошкина Людмила

	2.
	Журавлева Татьяна
	7.
	Петухова Вера

	3.
	Журавлев Александр
	8.
	Решетова Раиса

	4.
	Кулгарин Ямиль
	9.
	Смирнова Лидия

	5.
	Кулгарина Галина
	10.
	Голикова Лидия

10.Любительское объединение «ЭКОдом» руководитель – Тахнова И.М.
	[bookmark: _Hlk84932606]1.
	Журавлева Кристина
	5.
	Тахнова Полина

	2.
	Гурин Глеб
	6.
	Тахнова Мария

	3.
	Смирнова Ксения
	7.
	Журавлева Арина

	4.
	Голубев Артем
	8.
	Гурина Дарья

11.Любительское объединение «Рябинушка» (взрослое) – руководитель Журавлева Л. Я.
	1.
	Решетова Раиса
	5.
	Колпакова Елена

	2.
	Кулгарина Галина
	6.
	Смирнова Лидия

	3.
	Тахнова Ирина
	7.
	Корешкова Татьяна

	4.
	Журавлева Татьяна

12.Любительское объединение «Узор» (детское) – руководитель Журавлева Л. Я.
	1.
	Гурин Егор
	6.
	Тахнова Мария

	2.
	Гурин Глеб
	7.
	Тахнова Полина

	3.
	Журавлева Кристина
	8.
	Смирнова Ксения

	4.
	Соколов Кирилл
	9.
	Первова Ксения

	5.
	Соколов Никита
	10.
	Исаева Яна

13.Любительское объединение «Настольная игра» (смешаное) – руководитель Тахнова И.М.
	1.
	Журавлев Михаил
	5.
	Тахнова Мария

	2.
	Тахнов Александр
	6.
	Казаков Александр

	3.
	Гурин Егор
	7.
	Журавлева Людмила

	4.
	Журавлева Кристина

Ниноровский СК

1. Любительское объединение волонтерский клуб «Земляки» (смешанное) Руководитель Лапина О.А.
	1.
	Кантуева Анастасия
	9.
	Рустамова Айсель

	2.
	Шкабарова Ессения
	10.
	Меликова Алеся

	3.
	Меликова Санам
	11.
	Меликов Самир

	4.
	Меликова Милана
	12.
	Матвеева София

	5.
	Меликова Соня
	13.
	Моисеева Ксения

	6.
	Федорова Екатерина
	14.
	Матвеев Ваня

	7.
	Меликова Диана
	15.
	Фураева Ксения

	8.
	Рустамов Коля
	16.
	Садовский Артем

2.Любительское объединение «Импульс» (молодежное) Руководитель Лапина О.А.
	1.
	Кантуева Анастасия
	8.
	Меликова Диана

	2.
	Шкабарова Ессения
	9.
	Барашков Александр

	3.
	Меликова Санам
	10.
	Рустамов Николай

	4.
	Меликова Милана
	11.
	Быстров Антон

	5.
	Меликова Соня
	12.
	Гасанов Руслан

	6.
	Федорова Екатерина
	13.
	Бочеренков Сергей

	7.
	Алиев Рустам

3.Любительское объединение «Капитошка» (детское) Руководитель Лапина О.А.
	1.
	Рустамова Айсель
	9.
	Гасанова Динара

	2.
	Меликова Алеся
	10.
	Уханчиков Егор

	3.
	Меликов Самир
	11.
	Меликова Кира

	4.
	Малахова Полина
	12.
	Барашков Артем

	5.
	Моисеева Ксюша
	13.
	Коршунова Варя

	6.
	Моисеев Кирилл
	14.
	Меликова Алиса

	7.
	Меликова Лиана
	15.
	Садовский Артем

	8.
	Матвеева София

4.  Любительское объединение «Выжигание» (детское) Руководитель Лапина О.А.
	1.
	Рустамова Айсель
	5.
	Уханчиков Егор

	2.
	Меликова Алеся
	6.
	Кузнецова Лидия

	3.
	Меликов Самир
	7.
	Моисеев Кирилл

	4.
	Садовский Артем

5. Клубное формирование «Мастерилка» (детское) Руководитель Лапина О.А.
	1.
	Рустамова Айсель
	8.
	Фураева Ксюша

	2.
	Меликова Алеся
	9.
	Садовский Артем

	3.
	Меликов Самир
	10.
	Меликова Алиса

	4.
	Махалова Полина
	11.
	Матвеева София

	5.
	Уханчиков Егор
	12.
	Меликова Кира

	6.
	Коршунова Варя
	13.
	Меликова Лиана

	7.
	Моисеев Кирилл
	14.
	Моисеева Ксюша

6. Клуб по интересам «Закулисье» (смешаное) Руковдитель Лапина О.А.
	1.
	Фураева Ксения
	6.
	Меликов Самир

	2.
	Михалова Полина
	7.
	Рустамова Айсель

	3.
	Меликова Алеся
	8.
	Матвеева София

	4.
	Садовский Артем
	9.
	Моисеева Ксения

	5.
	Меликова Кира
	10.
	Уханчиков Егор

7. Любительское объединение художественной самодеятельности «Карамелька» (детское) Руководитель Лапина О.А.
	1.
	Рустамова Айсель
	8.
	Меликова Лиана

	2.
	Меликова Алеся
	9.
	Садовский Артем

	3.
	Меликов Самир
	10.
	Матвеева София

	4.
	Махалова Ксения
	11.
	Меликова Кира

	5.
	Моисеева Ксения
	12.
	Уханчиков Егор

	6.
	Меликова Алиса
	13.
	Махалова Полина

	7.
	Гасанова Динара

8. Клуб по интересам «Вдохновение» (взрослое) Руководитель Лапина О.А.
	1.
	Матвеева Вера
	10.
	Киселева Татьяна

	2.
	Козлова Татьяна
	11.
	Чистозвонова Лариса

	3.
	Махалова Валентина
	12.
	Чистякова Татьяна

	4.
	Столбова Нина
	13.
	Меликова Татьяна

	5.
	Волкова Галина
	14.
	Аракчеева Марина

	6.
	Виноградова Татьяна
	15.
	Барашкова Валентина

	7.
	Коршунова Татьяна
	16.
	Писарева Лариса

	8.
	Чистякова Людмила
	17.
	Новикова Светлана

	9.
	Лапина Людмила
	18.
	Малышкина Римма

9. Клуб по интересам «Красота и здоровье» (взрослое) Руководитель Лапина О.А.
	1.
	Лапина Ольга
	15.
	Степанова Оксана

	2.
	Кантуева Светлана
	16.
	Медведева Галина

	3.
	Бакина Светлана
	17.
	Комарова Эльвира

	4.
	Титова Татьяна
	18.
	Варенцова Лариса

	5.
	Гасанова Наталья
	19.
	Белякова Марина

	6.
	Степанова Наталья
	20.
	Першина Елена

	7.
	Шкабарова Ирина
	21.
	Матвеева Наталья

	8.
	Рустамова Ольга
	22.
	Козлова Ирина

	9.
	Меликова Ольга
	23.
	Меликова Наталья

	10.
	Бочеренкова Ольга
	24.
	Меликова Ирина

	11.
	Колганова Анастасия
	25.
	Лабазова Наталья

	12.
	Федорова Лариса
	26.
	Москвина Ирина

	13.
	Кукушкина Юлия
	27.
	Чистозвонова Лариса

	14.
	Малова Татьяна

Платуновский СК

1. Любительское объединение ДПИ «Чудесная мастерская» (детское) руководитель Соколова К.Т.
	1.
	Новикова Наталья
	5.
	Акшенцев Даниил

	2.
	Васильев Даня
	6.
	Новикова Алина

	3.
	Соколов Кирилл
	7.
	Первова Ксения

	4.
	Васильева Зоя
	8.
	Соколов Никита

2. Любительское объединение «Соседушка» (взрослое) руководитель – Соколова К.Т.
	1.
	Иванова Татьяна
	6.
	Ильина Мария

	2.
	Новикова Ирина
	7.
	Воробьева Мария

	3.
	Новикова Татьяна
	8.
	Соколова Кристина

	4.
	Торопова Галина
	9.
	Иванова Валентина

	5.
	Орлова Людмила
	10.
	Дрязгова Лидия

 3. Любительское объединение «Фантазия» руководитель (детское) Руководитель Соколова К.Т.
	1.
	Новикова Наталья
	5
	Первова Ксения

	2.
	Васильев Дима
	6.
	Соколов Никита

	3.
	Васильев Даня
	7
	Соколов Кирилл

	4.
	Васильева Зоя
	8.
	Новикова Алина

4.  Любительское объединение «Рука помощи» руководитель (детское) Руководитель Соколова К.Т.
	1
	Новикова Наталья
	5.
	Новикова Алина

	2.
	Васильев Дима
	6.
	Первова Ксения

	3.
	Васильев Даня
	7.
	Соколов Никита

	4.
	Васильева Зоя
	8.
	Соколов Кирилл

5. Клуб по интересам «Долголетие» руководитель (взрослое) – Руководитель Соколова К.Т.
	1.
	Иванова Татьяна Геннадьевна
	6.
	Ильина Мария Васильевна

	2.
	Новикова Ирина Владимировна
	7.
	Воробьева Мария Николаевна

	3.
	Новикова Татьяна Владимировна
	8.
	Соколова Кристина Тимофеевна

	4.
	Торопова Галина Николаевна
	9.
	Иванова Валентина Николаевна

	5.
	Березина Вера Петровна
	10.
	Дрязгова Лидия Николаевна

Отрадновский КДЦ
1. Ансамбль «Селяночка» (взрослое) руководитель - Соловьева Г.А.
	1.
	Ушаков Николай
	6.
	Малькова Антонина

	2.
	Соловьева Галина
	7.
	Васильева Лидия

	3.
	Сумеркина Татьяна
	8.
	Вагачева Маргарита

	4.
	Смирнова Зинаида
	9.
	Сорокина Валентина

	5.
	Королькова Екатерина
	10.
	Николаева Вера

2. Дуэт «Надежда» (взрослое) руководитель - Соловьева Г.А.
	1.
	Соловьева Галина
	2.
	Ушаков Николай

3. Дуэт «Гармония» (взрослое) руководитель - Соловьева Г.А.
	1.
	Соловьева Галина
	2.
	Суханова Марина

4.  Детская вокальная студия «Друзья» (детское) руководитель - Соловьева Г.А.
	1.
	Ушакова Вера
	7.
	Иванова Анастасия

	2.
	Панов Михаил
	8.
	Белевич Роман

	3.
	Морозова Полина
	9.
	Соколова Ульяна

	4.
	Кокорина Мария
	10.
	Соколова Марьяна

	5.
	Бабушкина Лиза
	11.
	Панкратова Ульяна

	6.
	Суриков Андрей

5. Кружок «Одиллия» (детское) руководитель – Ружицкая Н.В.
	1.
	Шаронова Дарина
	8.
	Смирнова Милана

	2.
	Смирнова Олеся
	9.
	Сумеркина Эля

	3.
	Жарова Олеся
	10.
	Суровая Алина

	4.
	Годжаева Гюнай
	11.
	Шаванова Даша

	5.
	Годжаев Алладин
	12.
	Краюшкин Артем

	6.
	Куличков Максим
	13.
	Стрижова Даша

	7.
	Понкратов Федор

6.Кружок «Отрадушки» руководитель – Ружицкая Н.В.
	1.
	Хорошулина Ессения
	5.
	Суриков Андрей

	2.
	Тихомирова Валентина
	6.
	Краюшкина Дарья

	3.
	Кононова Анастасия
	7.
	Шарова Руслана

	4.
	Большакова Мария

7. Любительское объединение «Здоровье» (молодежное) Руководитель Шелепугин Г.Н.
	1.
	Соколова Ульяна
	11.
	Табаричев Саша

	2.
	Соколова Марьяна
	12.
	Денисов Саша

	3.
	Ушакова Вера
	13.
	Сверчков Влад

	4.
	Тумаков Денис
	14.
	Тихонов Стас

	5.
	Оносовский Иван
	15.
	Данилова Соня

	6.
	Гулиева Сабина
	16.
	Трубникова Катя

	7.
	Васильева Алиса
	17.
	Колотилова Арина

	8.
	Кокорина Мария
	18.
	Маринеску Кирилл

	9.
	Королькова Милана
	19.
	Сорокина Дарина

	10.
	Пиунова Милена
	20.
	Протасов Егор

8. Кружок по пэчворку «Волшебный лоскуток» (смешаное)- руководитель Корноухова А.Ю.
	1.
	Бобарыкина Валентина
	16.
	Корякина Ольга

	2.
	Гущина Любовь
	17.
	Чистякова Зинаида

	3.
	Жохова Эмилия
	18.
	Шаронова Татьяна

	4.
	Кононова Надежда
	19.
	Вагачева Маргорита

	5.
	Макарова Зинаида
	20.
	Куликова Назия

	6.
	Масленникова Вера
	21.
	Сигова Зинаида

	7.
	Малькова Антонина
	22.
	Гришина Валентина

	8.
	Минеева Наталья
	23.
	Корольколва Екатерина

	9.
	Рудникова Евгения
	24.
	Соколова Марина

	10.
	Смирнова Валентина
	25.
	Ушаков Николай

	11.
	Смирнова Зинаида
	26.
	Хренова Нелли

	12.
	Смирнов Алексей
	27.
	Новикова Ольга

	13.
	Родина Елена
	28.
	Толокнова Галина

	14.
	Соловьева Галина
	29.
	Шаманина Зоя

	15.
	Сорокина Валентина
	30.
	Сумеркина Татьяна

9. Любительское объединение «Сундучок» (детское)- руководитель Корноухова А.Ю.
	1.
	Суриков Андрей
	11.
	Рахманова Елена

	2.
	Семенов Мирон
	12.
	Рахманова Марина

	3.
	Новиков Даня
	13.
	Воробьева Эля

	4.
	Бунас Вика
	14.
	Топникова Анастасия

	5.
	Черных Максим
	15.
	Корольков Сергей

	6.
	Соколов Рома
	16.
	Корольков Мирон

	7.
	Загнухина Василиса
	17.
	Бугров Кирилл

	8.
	Белевич Рома
	18.
	Бугров Дмитрий

	9.
	Краюшкина Даша
	19.
	Озеров Лев

	10.
	Московкина Настя
	20.
	Озеров Витя

10.Любительское объединение «Стоп-кадр» (молодежное) - руководитель Шелепугин Г.Н.
	1.
	Соколова Ульяна
	13.
	Табаричев Саша

	2.
	Соколова Марьяна
	14.
	Денисов Саша

	3.
	Ушакова Вера
	15.
	Сверчков Влад

	4.
	Тумаков Денис
	16.
	Тихонов Стас

	5.
	Оносовский Иван
	17.
	Данилова Соня

	6.
	Гулиева Сабина
	18.
	Трубникова Катя

	7.
	Васильева Алиса
	19.
	Колотилова Арина

	8.
	Кокорина Мария
	20.
	Маринеску Кирилл

	9.
	Королькова Милана
	21.
	Нестеров Егор

	10.
	Пиунова Милена
	22.
	Лабазов Вадим

	11.
	Сорокина Дарина
	23.
	Скороходов Артем

	12.
	Протасов Егор

11.  Студия раннего развития (ЛО) «Познавай–ка - руководитель Корноухова А.Ю.
	1.
	Карсакова Стефания
	11.
	Стрижова Дарья

	2.
	Беляков Павел
	12.
	Нестеров Кирилл

	3.
	Смирнова Олеся
	13.
	Шаронова Дарина

	4.
	Сумеркина Эля
	14.
	Суровая Алина

	5.
	Кушков Богдан
	15.
	Лопатин Матвей

	6.
	Жарова Олеся
	16.
	Годжаева Гюнай

	7.
	Бунас Роман
	17.
	Понкратов Федор

	8.
	Кабанова Соня
	18.
	Годжаев Алладин

	9.
	Корноухов Гриша
	19.
	Смирнова Милана

	10.
	Куличков Максим

12.  Любительское объединение «Папин гараж» (детское)- руководитель Папушева М.А.
	1.
	Соколова Ульяна
	8.
	Кокорина Мария

	2.
	Соколова Марьяна
	9.
	Королькова Милана

	3.
	Ушакова Вера
	10.
	Пиунова Милена

	4.
	Тумаков Денис
	11.
	Сорокина Дарина

	5.
	Оносовский Иван
	12.
	Протасов Егор

	6.
	Гулиева Сабина
	13.
	Табаричев Саша

	7.
	Васильева Алиса

13.  Любительское объединение «Занимательная психология» (детское)- руководитель Папушева М.А.
	1.
	Соколова Ульяна
	8.
	Кокорина Мария

	2.
	Соколова Марьяна
	9.
	Королькова Милана

	3.
	Ушакова Вера
	10.
	Пиунова Милена

	4.
	Тумаков Денис
	11.
	Сорокина Дарина

	5.
	Оносовский Иван
	12.
	Протасов Егор

	6.
	Гулиева Сабина
	13.
	Табаричев Саша

	7.
	Васильева Алиса